Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Avviso pubblico 

prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per le scuole 

dell’infanzia; 

VISTA la nota del M.I Prot. n.  AOOGABMI-72962 del 05/09/2022 di autorizzazione e 

stanziamento del finanziamento per € 75.000,00(settantacinquemila/00); 

VISTO  la delibera n. 5 del 29.06.2022 del Collegio dei Docenti con la quale si aderisce al 

progetto;  

VISTA  la delibera n. 4 del 21.11.2022 del Consiglio d’istituto con la quale si aderisce al 

progetto; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n.